
 ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОР  

 

Работодавач: Министерство за труд и социјална политика 

Проект: Проект за подобрување на социјалните услуги 

Наслов на договорот: Набавка на информатичка опрема  

Земја: Република Северна Македонија 

Број на кредит: 8902 –МК 

Реф.број на повикот за понуди: MK/SSIP # 1.3.28 

Метод на набавка: “Национална тендерска постапка” 

 

 

1. Успешен Понудувач 

Име: Лирекс Скопје ДООЕЛ 

Адреса: Бул. ВМРО бр.3/8-2, 1000 Скопје 

Износ на 

Договор: 

4.825.401,00 мкд со вклучен ДДВ 

(4.595.620,00 мкд +ДДВ) 

Предмет на 

набавка 
Набавка на информатичка опрема 

Времетраење 25.03.2024 

 

2. Други понудувачи  

Назив на Понудувач 

Цена на понуда 

прочитана на 

јавното отворање 

Евалуирана цена на 

понуда 

 

Макпетрол АД Скопје 6.177.610,00 мкд без 

ДДВ; 

 

6.486.490,5 мкд со 

вклучен ДДВ 

 

6.177.610,00 мкд без 

ДДВ 

 



 

3. Образец за сопствеништво на успешниот понудувач 

 

 



 


